emptionis domorum in civitate Averse ab Amelio de Lando de dicta civitate Averse pro unciis quinquaginta; b) Lu 

instrumento de le case che foro de Amelio de Lando da Aversa; segnature, del sec. XVII: n. 3 (corretto sopra un 

originario 2); P. 4, C. 2, f. 2; del sec. XIX: XXXVIII. n. 50. 

 Anno ab Incarnatione millesimo 

quatricentesimo sexagesimo septimo, die 

decimo septimo mensis marcij, prime 

indictionis. Averse, regnante Ferdinando, rege 

Sicilie, Ierusalem et Hungarie, regnorum eius 

anno decimo. 

 Nell’anno dall’Incarnazione millesimo 

quattrocentesimo sessantesimo settimo, nel 

giorno decimo settimo del mese di marzo della 

prima indizione. In Averse, regnante 

Ferdinando, re di Sicilie, Ierusalem e 

Hungarie, nell’anno decimo dei suoi regni. 

Nos Silvester Catalanus de Aversa, per regnum 

Sicilie ad contractus iudex, Raynaldus 

Catalanus de civitate Averse, per regnum 

Sicilie citra Farum regia autoritate notarius, et 

testes, videlicet presibiter Iacobus de Magnolla, 

Melionus Muscectula, Panbellus de Ugone, 

Franciscus de Georgio, de Aversa, Nicolaus de 

Calabria, de Nola, Iohannellus de Conca, 

Filippus Puntonus et Clemens Sanctorius, de 

Aversa, testamur quod, in nostri presencia 

constitutis nobile Amelio de Lando, de Aversa, 

agente pro se et suis heredibus et 

successoribus, ex parte una, et Rizardo 

Donadei de terra Cayvani, pertinentiarum 

Averse, procuratore Honorati Gaytanj, 

Fundorum comitis etc., agente pro comite et 

suis heredibus et successoribus, ex parte 

altera: 

Noi Silvester Catalanus di Aversa, giudice ai 

contratti per il regno di Sicilie, Raynaldus 

Catalanus della città di Averse, per il regno di 

Sicilie al di qua del Faro notaio per regia 

autorità, e i testimoni, vale a dire presbitero 

Iacobus de Magnolla, Melionus Muscectula, 

Panbellus de Ugone, Franciscus de Georgio, di 

Aversa, Nicolaus de Calabria, di Nola, 

Iohannellus de Conca, Filippus Puntonus e 

Clemens Sanctorius, di Aversa, attestiamo che, 

costituitisi in nostra presenza il nobile Amelio 

de Lando, di Aversa, agente per sé e per i suoi 

eredi e successori, da una parte, e Rizardo 

Donadei della terra di Cayvani, delle pertinenze 

di Averse, procuratore di Honorati Gaytanj, 

conte di Fundorum etc., agente per il conte e i 

suoi eredi e successori, dall’altra parte: 

prefatus Amelius asseruit se ipsum possedisse 

et possidere hospic[i]um unum, consistens in 

domibus palaciatis et planjs ac domibus 

copertis et discopertis, iardenjs duobus, curti,